UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN  DÂN  TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-VP               Quảng Ngãi, ngày      tháng 10  năm 2023

V/v thực hiện ký cam kết thực

hiện Quy định trách nhiệm và xử

lý trách nhiệm đối với người

đứng đầu và cấp phó của người

đứng đầu tại cơ quan, đơn vị

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh uỷ Quảng Ngãi.

Thực hiện Quy định số 1167-QĐ/TU ngày 11/8/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ về trách nhiệm và xử lý trách nhiệm đối với người đứng đầu và cấp phó

của người đứng đầu cấp uỷ, cơ quan, đơn vị trong việc thực hiện chức trách,

nhiệm vụ được giao và Công văn số 4309-CV/BTCTU ngày 16/8/2023 về

hướng dẫn thực hiện Quy định số 1167-QĐ/TU ngày 11/8/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy; Ban Dân tộc tỉnh báo cáo việc triển khai, thực hiện như sau:

- Đã triển khai, phổ biến, quán triệt Quy định số 1167-QĐ/TU đến toàn

thể đảng viên, công chức, người lao động của Ban Dân tộc tỉnh để biết, giám sát

và theo dõi thực hiện.

-  Triển khai thực hiện cho người đứng đầu, cấp phó người đứng đầu diện

Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý đang công tác tại cơ quan thực hiện việc ký

cam kết. Đến nay, đồng chí Trưởng Ban và 02 đồng chí Phó Trưởng Ban đã ký

cam kết thực trách nhiệm và xử lý trách nhiệm đối với người đứng đầu và cấp

phó của người đứng đầu cơ quan.

(Có bản cam kết của đồng chí Trưởng Ban Ban Dân tộc tỉnh Hồ Ngọc

Thịnh và các Phó Trưởng Ban: Đỗ Minh Hải, Nguyễn Thế Nhân kèm theo).

Ban Dân tộc báo cáo để Ban tổ chức Tỉnh uỷ theo dõi, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-10-04T05:50:52+0700

		2023-10-04T07:35:48+0700

		2023-10-04T07:35:48+0700

		2023-10-04T07:35:48+0700